MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
Departamento de Pós-Graduação - DPG
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPESPG

EDITAL Nº 027/2015/PROPESP/UFAM
1º SEMESTRE DE 2016 DOUTORADO/PPG-BIONORTE

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS-UFAM E A UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAPÁ-UNIFAP por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa e
Pós-Graduação, torna público local e horário da prova de proficiência em inglês
para os candidatos aprovados na 1 e 2 etapa do processo seletivo e que não
tenham apresentado documento comprobatório de proficiência.

DATA: 13 DE NOVEMBRO DE 2015
LOCAL: SALA K1 (BLOCO K)
HORÁRIO: 13 ÀS 17H

Profa. Dra Sheylla Susan Moreira da Silva de Almeida

Coordenadora do PPGBionorte-AP

Portaria nº 971-2013/UNIFAP

Para mais informações, favor dirigir-se à Secretaria do Programa, Sala do DPG, Bloco i, Sala
i1, Telefone: (96) 3312-1740, E-mail: bionorte@unifap.br. Horário de atendimento: 08:00 às
12:00 horas.

mailto:bionorte@unifap.br